АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 24.12.2012

                  № 1906

О внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района от 16.09.2009
№ 822 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы, при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

                                  постановляю:

           1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Суровикинского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утверждённый Постановлением Суровикинского муниципального района от 16.09.2009 № 822 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

 В графе «Наименование структурного подразделения администрации Суровикинского муниципального района»:
 -в пункте 3 Перечня слова «Расчётно-финансовый отдел» заменить словами «Отдел учёта и отчётности»;
  -в пункте 10 Перечня слова «Юридический  отдел» заменить словами  «Правовой отдел».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района

              И.А. Шульц